
 

 

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 
 

ANO I  DOEGD – N.0151/2018 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO  DE 2018 PÁGINA 1 
  

 

 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CEAD – Fone: (67) 3466-1611 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br  

Prefeito Municipal 

   Aristeu Pereira Nantes 
Vice-Prefeito 

   Fausto José de Sousa 
Gerência Municipal de Gestão Pública – GEPU 

   Diomar Mota Santos 

Gerência Municipal de Desen. Sustentável – GEDS 
       Antônio Carlos da Silva Vieira 

Gerência Municpal de Educação, Esportes e Cultura – GEEC 

       Maria Conceição Amaral Laboissier 
Gerência de Obras e Serviços Públicos – GEOP 
   Sidiney Thomaz Neto 

Gerência Municipal de Saúde – GESAU 

- Riccieri Doreto Schiave 
Gerência Mun. de Infraestrutura e Água – GEINFRA 

- Sidiney Thomaz Neto 

Gerência Mun. de Assis. Social e Cidadania – GEASC 

- Ana Paula de Andrade 
Coordenadoria Municipal de Trânsito 

- Edgar Yamato 

Coordenadoria Municipal de Habitação 

- Adimilson de Almeida 

Controladoria Interna 

- Nelson Correia Mendes 
 

PODER EXECUTIVO 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD 

Estado de Mato Grosso do Sul 

 
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CEAD 

Fone: (67) 3466-1611 

doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 

SUMÁRIO 
 

PORTARIAS 01 

LICITAÇÕES 02 

 

PORTARIAS 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 

PORTARIA N.º 098/2018 – DE 28 DE AGOSTO DE 2018. 
 

Concede Férias à Servidores, e dá 
outras providências.. 
 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de 

suas atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei 

Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc.... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º-  CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos 

Servidores relacionados no anexo I, parte integrante desta portaria. 

 

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação e/ou afixação, revogadas as disposições contrárias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, 

EM 28 DE AGOSTO DE 2018. 
 

 

 

ARISTEU PEREIRA NANTES 
Prefeito Municipal 

 

 

ANEXO I 
 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Cássia Obregão 

Ferreira 

Assessor Jurídico 03/09/2018 à 

17/09/2018 

Cicero da Silva 

Ferreira 

Trabalhador 

Braçal/TRB 

26/07/2018 à 

24/08/2018 

Darci da Silva 

Moura 

Vigia/VIG 01/09/2018 à 

30/09/2018 

David Rodrigues da 

Silva Junior 

Médico/MED 01/08/2018 à 

30/08/2018 

Elza Luiza Silva Zelador/ZLD 01/08/2018 à 

30/08/2018 

Genilda Duarte 

Saraiva 

Supervisor de 

Saúde/DAS 4 

01/09/2018 à 

30/09/2018 

Joel Rocha dos 

Santos 

Trabalhador 

Braçal/TRB 

03/08/2018 à 

01/09/2018 

José Nildo da Silva 

Ferreira 

Motorista/MOT 17/07/2018 à 

16/08/2018 

Jucicléia Rodrigues 

de Souza 

Diretor de Água e 

Serviços de 

Saneamento/DAS 5 

01/08/2018 à 

30/08/2018 

Luana de Oliveira Técnico em 

Radiologia/TRA 

25/07/2018 à 

13/08/2018 

Luiz Carlos 

Gonçalves 

Trabalhador 

Braçal/TRB 

21/08/2018 à 

19/09/2018 

Max Willian Pedroni 

Fischer 

Diretor 

Operacional/DAS 5 

10/09/2018 à 

24/09/2018 

Paulo Alves dos 

Santos 

Trabalhador 

Braçal/TRB 

01/08/2018 à 

30/08/2018 

Sandro Antônio 

Silvério 

Supervisor/ DAS  03/08/2018 à 

17/08/2018 

Sidiney  Thomaz 

Neto 

Gerente Municipal de 

Infraestrutura e Água 

16/08/2018 à 

30/08/2018 

Simone Rodrigues 

dos Santos 

Agente de Combate a 

Endemias 

17/08/2018 à 

15/09/2018 

 

 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/
mailto:doegd@gloriadedourados.ms.gov.br
mailto:doegd@gloriadedourados.ms.gov.br


ANO I  DOEGD – N.0151/2018 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2018                                      PÁGINA 2 
  

 

 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CEAD – Fone: (67) 3466-1611 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br  

 

LICITAÇÕES 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 
AVISO DE RESULTADO 

 
O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato 

Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial torna público para 

conhecimento de todos os interessados que a licitação modalidade 

Pregão Presencial nº 022/2018 -Processo Administrativo nº 

053/2018, realizada em 20/08/2018, com início às 09:00 horas, que 

versa  sobre Prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídico-

tributária, mediante a sistemática “ad exitum”, relativo à arrecadação do 

ICMS em âmbito municipal, com execução dos pagamentos incidentes 

sobre a comprovação do valor excedente (INCREMENTADO) percebido 

pelos cofres públicos, através de relatório técnico circunstanciado 

comprovando o incremento efetivo. Sagrando se vencedora dos certame  

a empresa SUZINI DE PAULA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, onde será cobra o valor de   R$ 0,15 (quinze centavos) por 

cada R$ 1,00 (um real) recuperado.  

Glória de Dourados - MS,  21 de Agosto de 2018 

 

 
Paulo Roberto Oliveira Costa 

Pregoeiro Oficial 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Com base nas informações constantes no Processo 

Administrativo n.º 053/2018, referente ao Pregão Presencial nº 

022/2018, e, considerando que foram observados os prazos recursais, 

acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos da Lei Federal nº 

10.520/2002, Decreto Municipal nº 036/2009 e, subsidiariamente pela 

Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações,   HOMOLOGO o 

procedimento licitatório e ADJUDICO o objeto a empresa vencedora 

SUZINI DE PAULA, SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.  

 
Autorizo a lavratura da Contratação do objeto do Processo 

Administrativo.  
Glória de Dourados-MS, 23 de Agosto de 2018. 

 
 

Aristeu Pereira Nantes 
Prefeito Municipal 

 
 
 

AVISO DE RESULTADO 
 

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato 

Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial torna público para 

conhecimento de todos os interessados que a licitação modalidade 

Pregão Presencial nº 023/2018 -Processo Administrativo nº 

054/2018, realizada em 21/08/2018, com início às 10:00 horas, que 

versa  sobre a contratação de empresa especializada para execução de 

serviços técnicos especializado de assessoria e consultoria contábil 

aplicada ao setor publico, bem como o acompanhamento e orientação aos 

servidores e responsáveis pela administração publica da entidade nas 

seguintes áreas: financeira, orçamentária, contábil, patrimonial, 

administrativa e recursos humanos, de forma a atender as normas legais 

vigentes, junto a Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS, 

sagrando-se vencedoras do certame a empresa MKJ ASSESSORIA 

CONTÁBIL LT6DA - EPP, sendo o valor total para execução do objeto  

licitado de R$ 156.000,00 (cento e cinqüenta e seis mil reais), pelo 

período de 12 Meses.  

Glória de Dourados - MS, 22 de Agosto de 2018. 

 

 

Paulo Roberto Oliveira Costa 
Pregoeiro Oficial 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Com base nas informações constantes no Processo 
Administrativo n.º 054/2018, referente ao Pregão Presencial nº 
023/2018, e, considerando que foram observados os prazos recursais, 
acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos da Lei Federal nº 
10.520/2002, Decreto Municipal nº 036/2009 e, subsidiariamente pela 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações,   HOMOLOGO o 
procedimento licitatório e ADJUDICO o objeto a empresa vencedora MKJ 
ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - EPP.  

 
Autorizo a lavratura da ordem de Contratação do objeto do 

Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais. 
 

Glória de Dourados-MS, 24 de Agosto de 2018. 

 
 

Aristeu Pereira Nantes 
Prefeito Municipal 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 
PARTES:  CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS 

CONTRATADA: Suzini de Paula Sociedade Individual 

de Advocacia 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

de consultoria e assessoria jurídico-tributária, mediante a sistemática “ad 

exitum”, relativo à arrecadação do ICMS em âmbito municipal, com 

execução dos pagamentos incidentes sobre a comprovação do valor 

excedente (INCREMENTADO) percebido pelos cofres públicos, através de 

relatório técnico circunstanciado comprovando o incremento efetivo, a 

ser adimplido junto à contratada a partir do mês de janeiro de 2019. 

 

REGIME DE EXECUÇÃO: 

O objeto deste contrato será realizado por execução direta. 

 

PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO é da assinatura 

até 23/08/2019 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE 
DOURADOS 

02.02 Gerencia Municipal de Gestão Publica 

02.02.04.122.0200.2006 
Manutenção das Atividades da Gerencia 
Municipal de Gestão Publica 

3.3.90.39.00 
Outros Serviços de Terceiros (Pessoa 
Jurídica) 

 

Glória de Dourados - MS, 23 de Agosto de 2018. 

 

ASSINANTES: 

Contratante: Aristeu Pereira Nantes – Prefeito Municipal 

Contratada: Raphael Suzini de Paula – Representante da Empresa 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2018 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 081/2018 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/
mailto:doegd@gloriadedourados.ms.gov.br


ANO I  DOEGD – N.0151/2018 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2018                                      PÁGINA 3 
  

 

 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CEAD – Fone: (67) 3466-1611 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br  

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 

 
PARTES: CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS 

CONTRATADA: MKJ Assessoria Contábil Ltda - EPP 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de 
serviços técnicos especializado de assessoria e consultoria contábil 
aplicada ao setor publico, bem como o acompanhamento e orientação aos 
servidores e responsáveis pela administração publica da entidade nas 
seguintes áreas: financeira, orçamentária, contábil, patrimonial, 
administrativa e recursos humanos,  e de acordo com o Pregão 
Presencial nº 023/2018. 
 

REGIME DE EXECUÇÃO: 
O objeto deste contrato será realizado por execução direta. 
VALOR: R$ 156.000,00 (cento e cinqüenta e seis mil reais) 

PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO será de 12 (doze) 
meses a contar da assinatura. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
 
 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS 
02.02 Gerencia Municipal de Gestão 

Publica 
02.02.04.122.0200.2006 Manutenção das Atividades da 

Gerencia Municipal de Gestão 
Publica 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 
(Pessoa Jurídica) 

 
Glória de Dourados - MS, 24 de Agosto de 2018. 

 
ASSINANTES: 
Contratante: Aristeu Pereira Nantes – Prefeito Municipal 

Contratada: Miguel Ângelo Lescano – Representante da Empresa 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 

 
O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso 

do Sul, através da Gerencia Municipal de Gestão Publica, por intermédio 
do Pregoeiro Oficial, torna público para os interessados que realizará no 
dia 11 de Setembro de 2018, às 10:00 horas, Licitação na Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”,  e de acordo com 
as condições estabelecidas no edital e seus anexos   

 
OBJETO: Aquisição de veículos para a Gerencia Municipal de Saúde, para 
atender no transporte de  pessoas carentes desta municipalidade quando 
em tratamento de saúde em outros centros,   e,  de acordo com as 
quantidades e especificações constantes no  Anexo I – Termo de 
Referencia do Edital. 
 
RETIRADA DO EDITAL:  Poderá ser feita na Gerencia Municipal de 
Gestão Publica, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua 
Tancredo de Almeida Neves, S/N, nos dias úteis de segunda à sexta feira, 
no horário de expediente das 07:00 às 13:00 horas, mediante 
requerimento da empresa interessada, endereçado ao Pregoeiro da 
Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS.  
 
Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 
3466-1611 ou pelo Email licitacao@gloriadedourados.ms.gov.br  

 

Glória de Dourados – MS, 28 de Agosto de 2018.  

Paulo Roberto Oliveira Costa 

Pregoeiro Oficial 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018 
 

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato 
Grosso do Sul, através da Gerencia Municipal de Gestão Publica, por 
intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público para os interessados que 
realizará no dia 12 de Setembro de 2018, às 10:00 horas, Licitação na 
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”,  e de 
acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.   
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos 
serviços de avaliação imobiliária do perímetro urbano do município de 
Glória de Dourados, identificação da numeração imobiliária  e projeto 
para correção, e, de acordo com o Termo de Referência parte integrante 
do Edital.  
 
RETIRADA DO EDITAL:  Poderá ser feita na Gerencia Municipal de 
Gestão Publica, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua 
Tancredo de Almeida Neves, S/N, nos dias úteis de segunda à sexta feira, 
no horário de expediente das 07:00 às 13:00 horas, mediante 
requerimento da empresa interessada, endereçado ao Pregoeiro da 
Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS.  
 
Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 
3466-1611 ou pelo Email licitacao@gloriadedourados.ms.gov.br  

 
Glória de Dourados – MS,28 de Agosto  de 2018.  

 
 

Paulo Roberto Oliveira Costa 

Pregoeiro Oficial 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 
 

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 
 

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso 
do Sul, através da Gerencia Municipal de Gestão Publica, por intermédio 
do Pregoeiro Oficial, torna público para os interessados que realizará no 
dia 13 de Setembro de 2018, às 09:00 horas, Licitação na Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO”,  e de acordo com as 
condições estabelecidas no edital e seus anexos.   

 
OBJETO: Aquisição de bens permanente para Gerencia Municipal de 
Educação, Cultura e Esportes, em consonância com o Contrato de Repasse 
firmado entre o Ministério de Educação e o Município de Glória de 
Dourados, e, em conformidade com as características e especificações 
mínimas exigidas no Termo de Referencia parte integrante do Edital. 
 
RETIRADA DO EDITAL:  Poderá ser feita na Gerencia Municipal de 
Gestão Publica, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua 
Tancredo de Almeida Neves, S/N, nos dias úteis de segunda à sexta feira, 
no horário de expediente das 07:00 às 13:00 horas, mediante 
requerimento da empresa interessada, endereçado ao Pregoeiro da 
Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS.  
 
Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 
3466-1611 ou pelo Email licitacao@gloriadedourados.ms.gov.br  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2018 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2018 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/
mailto:doegd@gloriadedourados.ms.gov.br


ANO I  DOEGD – N.0151/2018 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2018                                      PÁGINA 4 
  

 

 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CEAD – Fone: (67) 3466-1611 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br  

Glória de Dourados – MS, 28 de Agosto de 2018.  

Paulo Roberto Oliveira Costa 

Pregoeiro Oficial 
 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 

 
PARTES: CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS 

CONTRATADA: Rafael Didone da Silva – ME  
 

OBJETO: Prestação de Serviços no conserto de veículos pertencentes a 
frota da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, e, de acordo com o 
ANEXO II – PROPOSTA, parte integrante do Edital de Pregão Presencial nº 
024/2018. 
 
REGIME DE EXECUÇÃO: 
O objeto deste contrato será realizado por execução direta. 
 

VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 

PRAZO:O prazo de vigência do presente CONTRATO é da assinatura até 
31/12/2018 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
 
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS 
02.06.03 FUNCO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL 
02.06.008.244.0019.2047 Manutenção das Atividades do 

Fundo de Assistência Social 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 

(Pessoa Jurídica) 

 
Glória de Dourados - MS, 28 de Agosto  de 2018. 

 

ASSINANTES: 
Contratante: Ana de Paula de Andrade–Gerente Municipal Assist.Social e 
Cidadania 
Contratada: Rafael Didone da Silva – Representante da Empresa 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

 

 
PARTES: CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS 

 CONTRATADA: Rafael Didone da Silva – ME  
 

OBJETO: Prestação de Serviços no conserto de veículos pertencentes a 

frota da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, e, de acordo com o 

ANEXO II – PROPOSTA, parte integrante do Edital de Pregão Presencial nº 

024/2018. 

 

REGIME DE EXECUÇÃO: 
O objeto deste contrato será realizado por execução direta. 

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO é da assinatura até 

31/12/2018 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
 

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS 

02.05 GERENCIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA E 

ESPORTES 

02.05.012.361.0016.2104 Transporte Escolar Convênio 

Estado 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 

(Pessoa Jurídica) 

 
Glória de Dourados - MS, 28 de Agosto  de 2018. 

 

ASSINANTES: 

Contratante: Aristeu Pereira da Nantes – Prefeito Municipal 

Contratada: Rafael Didone da Silva – Representante da Empresa 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 
 

 
PARTES: CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS 

CONTRATADA: Rafael Didone da Silva – ME  

 

OBJETO: Prestação de Serviços no conserto de veículos pertencentes a 

frota da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, e, de acordo com o 

ANEXO II – PROPOSTA, parte integrante do Edital de Pregão Presencial nº 

024/2018. 

 

REGIME DE EXECUÇÃO: 

 
O objeto deste contrato será realizado por execução direta. 

 

VALOR: R$ 59.475,65 (cinqüenta e nove mil, quatrocentos e setenta e 

cinco reais e sessenta e cinco centavos) 

PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO é da assinatura até 

31/12/2018. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

 

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS 

02.07 GERENCIA MUNICIPAL DE SAUDE 

02.07.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

02.07.010.302.0032.2024 Manutenção do MAC 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros 

(Pessoa Jurídica) 

 
Glória de Dourados - MS, 28 de Agosto  de 2018. 

 

ASSINANTES: 

Contratante: Riccieri Doreto Schiave – Gerente Municipal de Saúde 

Contratada: Rafael Didone da Silva – Representante da Empresa 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2018 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2018 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2018 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 084/2018 

http://www.gloriadedourados.ms.gov.br/
mailto:doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

	Glória de Dourados - MS,  21 de Agosto de 2018
	Paulo Roberto Oliveira Costa

	Glória de Dourados - MS, 22 de Agosto de 2018.
	Paulo Roberto Oliveira Costa
	Glória de Dourados – MS, 28 de Agosto de 2018.
	Paulo Roberto Oliveira Costa

	Glória de Dourados – MS,28 de Agosto  de 2018.
	Paulo Roberto Oliveira Costa

	Glória de Dourados – MS, 28 de Agosto de 2018.
	Paulo Roberto Oliveira Costa





